LT

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6r ATG
eller nagon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det ar inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller ndgon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.

© AB TRAV OCH GALOPP OCH SVENSK TRAVSPORT/ SVENSK GALOPP



Bornholm
Soéndag 19 oktober 2025

fa

CLONOUTSWN

B 1840 M AUTO

Lovely Gold* - Maller

Jordan Laser* - Dahl

Lodvig Baunely* - Streby
Pimm's No One B B* - Ipsen
Lau Silk* - Mikkelsen

Hazard Hjortshej* - Petersen
Laurits Baunely* - Hjort

Kaja Elholm* - Gommans
Kung Fu Raz* - Steinlein
Kentucky Booze* - Haagensen

kkk
00605
d0442
14d3d
k2510
3d100
20520
43344
303d3
15566



Bornholm
Soéndag 19 oktober 2025

B 2160 M AUTO

1 Kaiser Sotto* - Gommans
2 Theo Wibb* - Mogensen
3 Lilivia* - Mikkelsen

4 Krazy Love* - Petersen

5 Joe K* - Jessen

6 Igotthepower* - Jensen

02004
44062
56403
0d005
6063d
452d2



Bornholm
Soéndag 19 oktober 2025

B 1840 M AUTO

I'mawinner* - Moller
Inverness Downs* - Steinlein
Hector Day* - Munk

Inger* - Pedersen

Igor Nordic* - Jensen

Gino* - Mikkelsen
Fitou* - Jénsson

Gurli Silk* - Mikkelsen
Hotspot Shadow* - Gommans
Readytorace Bira* - Petersen

3425k
30203
34303
05032
05646
16403
d6240
06531
12031
44220



Bornholm
Soéndag 19 oktober 2025

a 2120 M VOLT

1 Invincible Sus* - Mikkelsen
2 Icelady Kasgard* - Kofod-Mortensen
3 Julia Roberts* - Haagensen
2140M
4 Gangsters Paradise* - Holse
5 Atlantic* - Folkmann-Staack
6 Jesper Stuhr* - Samson
7 Kasgard* - Jergensen
2160 M
8 Disney* - Westergaard
9 Equilizer* - Gommans
10 Inter Flamingo* - Mogensen

034k0
44503
53114

61666
01doo
60040
11250

00710
04204
21111



Bornholm
Soéndag 19 oktober 2025

B 2120 M VOLT

1 Lady Madonna* - Mikkelsen

2 Easy Onion - Christoffersen
2140M

3 Hancock* - Fediew
2160 M

4 Shadow Brodde* - Kristoffersen

5 Godis la Marc* - Jergensen

6 Itziar* - Steinlein

7 Hejdi Hovmand* - Petersen

k211
32331

30220

22305
d004d
10333
52221



Bornholm
Soéndag 19 oktober 2025

a 1840 M AUTO

1 Jetset Onion* - Christoffersen
2 Red Bar* - Gommans

3 Fossa* - Steinlein

4 M T Reed* - Jensen

5 Froens Hjortshej* - Petersen
6 Diamondwind* - Mikkelsen

42200
22d06
0d366
20530
46311
64522



Bornholm
Soéndag 19 oktober 2025

B 2160 M AUTO

1 Golden Star K J* - Nerregaard

2 Filly* - Steinlein

3 For Life* - Andersson

4 Chardonnay* - Jessen

5 Jawis* - Kristoffersen

6 Fromajacktoaking* - Petersen
7 Cash for Dash* - Christoffersen
8 Jujutsu Sisu* - Mikkelsen

60500
05161
56364
65350
32430
05606
56330
03d12



Bornholm
Soéndag 19 oktober 2025

m 2120 M VOLT

1 Fendi Draviet* - Dahl
2140M
2 Iyan Stardust* - Christiansen
3 Diva T C* - Steinlein
4 Emil Baunely* - Jensen
5 Sunbee - Christoffersen
6 Bad Shadow* - Munk
7 Ivory Bork* - Jensen
2160 M
8 Chivas Regal* - Jessen
9 G Cross* - Andersson
10 First Osiris* - Skovmose
2180 M
11 April Hydrup* - Ipsen
12 Herman K S* - Mikkelsen
13 Go On Spring* - Petersen

06057

k0000
05005
46542
65000
23007
00001

60500
73010
52k63

54040
06045
65505



Bornholm
Soéndag 19 oktober 2025

B 1840 M AUTO

I'mawinner* - Moller
Inverness Downs* - Steinlein
Hector Day* - Munk

Inger* - Pedersen

Igor Nordic* - Jensen

Gino* - Mikkelsen
Fitou* - Jénsson

Gurli Silk* - Mikkelsen
Hotspot Shadow* - Gommans
Readytorace Bira* - Petersen

3425k
30203
34303
05032
05646
16403
d6240
06531
12031
44220



Bornholm
Soéndag 19 oktober 2025

B 2120 M VOLT

1 Invincible Sus* - Mikkelsen
2 Icelady Kasgard* - Kofod-Mortensen
3 Julia Roberts* - Haagensen
2140M
4 Gangsters Paradise* - Holse
5 Atlantic* - Folkmann-Staack
6 Jesper Stuhr* - Samson
7 Kasgard* - Jergensen
2160 M
8 Disney* - Westergaard
9 Equilizer* - Gommans
10 Inter Flamingo* - Mogensen

034k0
44503
53114

61666
01doo
60040
11250

00710
04204
21111



Bornholm
Soéndag 19 oktober 2025

B 1840 M AUTO

I'mawinner* - Moller
Inverness Downs* - Steinlein
Hector Day* - Munk

Inger* - Pedersen

Igor Nordic* - Jensen

Gino* - Mikkelsen
Fitou* - Jénsson

Gurli Silk* - Mikkelsen
Hotspot Shadow* - Gommans
Readytorace Bira* - Petersen

3425k
30203
34303
05032
05646
16403
d6240
06531
12031
44220



Bornholm
Soéndag 19 oktober 2025

a 2120 M VOLT

1 Invincible Sus* - Mikkelsen
2 Icelady Kasgard* - Kofod-Mortensen
3 Julia Roberts* - Haagensen
2140M
4 Gangsters Paradise* - Holse
5 Atlantic* - Folkmann-Staack
6 Jesper Stuhr* - Samson
7 Kasgard* - Jergensen
2160 M
8 Disney* - Westergaard
9 Equilizer* - Gommans
10 Inter Flamingo* - Mogensen

034k0
44503
53114

61666
01doo
60040
11250

00710
04204
21111



